Statens vegvesen

IKON ARKITEKT & INGENIZR AS

6570 SMGLA
Behandlende enhet: Saksbehandier/telefon: Var referanse: Deres referanse: Var dato:
Region midt Jan-Kristian Janson / 90412554 19/237098-2 10.09.2019

E39 og fylkesveg 800 i Melhus kommune - Tilbakemelding pa varsel om
oppstart - Gnr. 1 bnr. 8 - Reguleringsplan - @ysand Vest naringsomrade -
Varsel om innsigelse

Viser til deres brev av 26.08.2019.

Statens vegvesen slutter seg i stor grad til signalene i referatet fra mate med Melhus kommune
15.08.2019. Adkomst via Gamle Kongeveg synes & vare en hensiktsmessig lasning og gjor
det lettere a uthytte arealet pa en formalstjenlig mate. Imidlertid ma steyforholdene vare av-
klart i plansammenheng. Det er ikke tilstrekkelig at dette handteres i byggesaken.

Den sterste utfordringen i denne saken er at det planlegges en utvidelse av E39 som kan fa
store felger for de narliggende arealer. Starre av~ og pakjaringsramper samt vegutvidelse til
4 felt kan bli den nye situasjonen i omradet om noen ar. Dette gjar at det ma sikres tilstrekkelig
areal slik at det er mulig a realisere en ny E39. Vi ma derfor be om at det settes en begrensning
pa hvor nart man kan bygge dagens E39. Var anbefaling er at det settes en grense som sier
at det ikke er tillatt & bygge lenger fra Gamle Kongeveg enn 50 meter i retning E39. Dersom
dette ikke er innarbeidet i planforslaget nar det sendes til offentlig ettersyn ma vi vurdere a
fremme innsigelse. Statens vegvesen gnsker en dialog og vil samarbeide med tiltakshaver for
a se pa alternative lasninger med det formal & komme til enighet om en plan som er hensikts—
messig for alle parter.

Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse
Statens vegvesen Prinsensgate 1 Statens vegvesen
Region midt firmapost-midt@vegvesen.no 7013 TRONDHEIM Regnskap
Postboks 2525 Postboks 702

6404 MOLDE Org.nr: 971032081 9815 Vadse



Planforvaltningsseksjonen
Med hilsen

Tor-Erik Jule Lian
seksjonsleder Jan-Kristian Janson

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen handskrevne signaturer
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MELHUS KOMMUNE, Radhusvegen 2, 7224 MELHUS
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Trendelag fylkeskommune
Seksjon Plan

IKON ARKITEKT & INGENI@R AS

6570 SM@LA
Var dato: 04.10.2019 Var referanse: 201951962-4 Véar saksbehandler:
Deres dato: 26.08.2019 Deres referanse: 0935-HVS Eigil Kosi Jaren

Fylkeskommunens uttalelse til varsel om oppstart med
reguleringsplan for @ysand Vest naringsomrade -
5028/1/8, Melhus kommune

Viser til oversendelse av oppstartsvarsel for overnevnte plan.

Planavgrensningen omfatter en boligtomt vest i planomradet. Det er oppgitt i
oppstartsvarselet at hensikten er 8 sgrge for samsvar mellom tomtegrense og
arealform3l, og at boligtomta ikke kommer til 8 vaere med i endelig
planavgrensning. Det bgr imidlertid tas hensyn til den eksisterende boligtomta i
reguleringsplanen, ved 3 legge til rette for buffer, visuell skjerming, etc.

For gvrig minner vi om plan- og bygningslovens § 1-1, som sier at estetisk
utforming og universell utforming skal ivaretas i planleggingen og kravene til
det enkelte byggetiltak.

Kulturminner nyere tid

Innenfor planomradet finnes en SEFRAK-registrert bolig, beliggende sgr i
planomradet. Denne er tidligere godkjent for riving. Vi har ingen merknader til
oppstartsvarselet.

Kulturminner eldre tid
Vi vurderer at det er liten risiko for at planen vil komme i konflikt automatisk
fredete kulturminner.

Vi minner imidlertid om den generelle aktsomhets- og meldeplikten etter § 8 i
kulturminneloven. Dersom man i Igpet av arbeidets gang oppdager noe som
kan veere et automatisk fredet kulturminne (f.eks. gjenstander, ansamlinger av
sot/kull eller stein), skal arbeidet stanses og fylkeskommunen varsles.

Nar det gjelder trafikkforhold, viser vi til Statens vegvesen.

Postadresse: Fylkets hus Bankkonto: 86017685300 Telefon: 74 17 40 00
Postboks 2560 IBAN: NOB486017685300 Epost: postmottak@trondelagfylke.no
7735 Steinkjer BIC/SWIFT: DABANO22 Org.nr: 817 920 632



Trendelag fylkeskommune

Seksjon Plan
Med vennlig hilsen
Vigdis Espnes Landheim Eigil Kosi Jaren
Seksjonsleder Radgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent
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Halvard Vevang Straume

Fra: Fredrik Oustad <fredrik.oustad@envina.no>
Sendt: tirsdag 3. september 2019 08:07

Til: Halvard Vevang Straume

Emne: @ysand gbnr 1/8

Hei

Envina IKS gir som regel uttalelse om boligreguleringer. Dette er vel ren naeringsvirksomhet og Namsen Auto kan
velge fritt hvem de skal bruke for handtering av avfall.

Generell uttalelse:

- Tilrettelegge for kildesortering

- Plass

- Ta hgyde for storbil/lastebil

- H@r med valgt renovasjons selskap om hvilke tjenester/lgsninger de kan tilby.

Med vennlig hilsen
Fredrik Viem Oustad
Mobil: 91579389

E-post: fredrik.oustad @envina.no

ENVINA

Envina IKS, Hofstadvegen 98, 7224 Melhus
Postboks 6, 7221 Melhus

TIf.: 72 85 35 60

E-post: post@envina.no | Web: www.envina.no

Tenk pi miljg fer du skriver ut denne e-post!






IKON ARKITEKT & INTERIZR AS AVD Deres ref:

KRISTIANSUND Vér ref: 2019/191099
Hauggata 12 Dato: 10.09.2019
6509 KRISTIANSUND N Org.nr: 985308077

Stalens pianzer, dur og _ Mattllsgnet

UTTALELSE TIL VARSEL OM PLANOPPSTART - DETALJREGULERING
AV @YSAND VEST NAERINGSOMRADE - MELHUS KOMMUNE
Mattilsynet mottok 28. august 2019 varsel om oppstart av arbeid med detaljreguleringsplan for

@ysand vest Naeringsomrade - PlanlD 2019005 - til uttalelse. Frist for & komme med eventuelle
innspill til planarbeidet er satt til 1. oktober 2019.

Gjelder
Planarbeidet har til hensikt & omregulere areal avsatt til parkering i gjeldende plan til
kombinasjonsformalet forretning / verksted / lager / kontor.

Fakta
Gjeldende planer:
Reguleringsplan del av @ysand vest (vedtatt: 20.03.2007)

Fra 2001 fram til i dag har omradet vaert leid ut, mye av tiden som riggplass i forbindelse med
vegutbygging.

Det er avholdt oppstartsmate 15. august 2019, referat vedlagt.

Forhold knyttet til vannforsyning er beskrevet i referatet:

«Det skal utarbeides overordnet VVA - plan som skal vaere godkjent for planen kan 1. gangs
behandles. Overordnet VVA - plan skal utarbeides i henhold til veileder om krav knyttet til
plangodkjenning av VVA — planer (veg, vann og aviep) i Melhus kommune».

«Det skal innarbeides rekkefalgebestemmelse som sikrer at det utarbeides og godkjennes teknisk
VVA - plan (jfr. veileder) far det gis tillatelse til tiltak».

«Det ligger en 110 vannledning tvers gjennom planomrade, fram til brannhydrant ved 1/139. denne
méa legges om, eller plassering av bygg ma tilpasses denne. Mangvreringsareal og parkering kan
ligge over».

«Det ligger for ovrig spillvann og vannledning langs med eiendomsgrense mot 1/149. Disse mé
ivaretas. Det innarbeides hensynssone for ledningstraseer».

Mattilsynet Saksbehandler: Tore Forseth Postadresse:
Region Midt TIf: 22 40 00 00 / 22779033 Felles postmottak, Postboks 383
E-post: postmottak@mattilsynet.no 2381 Brumunddal

(Husk mottakers navn) Telefaks: 23 21 68 01



Deres ref. — Var ref. 2019/191099 — Dato: 10.09.2019

«3.3.1 Vann - og aviep

Planen ma sikre tilstrekkelig kapasitet / fasning for vann, aviep, overvann og slokkevann.
Overordnet plan innebgerer notat, beregninger samt VA-kart, og skal vise gjennomfgrbare
lesninger for vann og aviep, inkludert beregning av kapasitet som Kreves, beregning av overvann
og lokal overvannshandtering».

Konsekvenser ved eventuelt bortfall av vannforsyning skal utredes i ROS-analysen.

Vurdering

Ut fra mottatte dokumenter synes krav til vannforsyning a vaere ivaretatt pa dette stadiet i
prosessen. Mattilsynet ser det som positivt at det sette fokus pa tilfredsstillende
drikkevannsforsyning tidlig i prosessen.

Vi legger til grunn at abonnentene kobles til kommunal vannforsyning. Med det vil de sikres
hygienisk tilfredsstillende drikkevann.

Eventuell konflikt med eksisterende drikkevannsforsyning i omradet synes & vaere avklart nar det
gjelder distribusjonssystem for drikkevann. Mattilsynet kjenner ikke til at det finnes privat
vannforsyning i omradet, men det kan eksistere uten at vi er kjent med det.

Mattilsynet har felgende innspill til igangsatt planarbeid:

Vi forventer at tilkobling skjer i henhold til gjeldende VA — norm, og at det dermed etableres
tilfredsstillende tilbakeslagssikring for vannforsyningssystemet i forhold til planlagt etablert neering /
industri.

Med hilsen

Tore Forseth
seniorinspektar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.
Dokumenter som ma ha signatur blir i tillegg sendt i papirversjon.
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Fylkesmannen i Trondelag var dato: Var ref:

TréGndelagen fylhkendima 24.09.2019 2019/10339
Deres dato: Deres ref:
26.08.2019 0935-HVS

IKON Arkitekt og Ingeniﬂr AS Saksbehandler, innvalgstelefon

Hauggata 12-14 Tor Saether, 73 1992 82

6509 KRISTIANSUND N

Uttalelse til varsel om planoppstart av @ysand Vest naringsomrade -
Melhus kommune

Fylkesmannen har som sektormyndighet mottatt melding om igangsatt arbeid med ovennevnte
reguleringsplan, og har fglgende forelgpige vurdering av planen:

Landbruk

Det fremgér at omradet er avsatt til parkering i gjeldende reguleringsplan. Det har ikke vaert brukt til
dette formalet, men primart som riggplass i forbindelse med vegutbygging. Det oppgis at Namsen
Auto AS har behov for mer plass og ensker & bygge en ny salgshall med verksted pa tomta. | tillegg
vil deler av tomta tilrettelegges for utvendig lager for campingbiler. Det er derfor gnskelig a
omregulere arealet til kombinasjonsformalet forretning/verksted/lager/kontor.

Det ser ikke ut til at planlagt utbygging vil fa direkte konsekvenser for landbruksinteressene i
omradet. For et s viktig landbruksomrade som @ysand, er det imidlertid viktig & vurdere hvilke
langsiktige virkninger en naeringsutbygging vil fa, herunder om det kan legge press pa
omkringliggende jordbruksareal. | gjeldende reguleringsplan angir bestemmelsene at minimum 40
% av F/P1 skal sikres til besgksparkering for friomradet, samt at omradet skal kunne betjene
nattparkering for bobiler og campingvogner. Vi legger til grunn at utbyggingen ikke medferer at det
blir behov for nytt parkeringsareal, men vurderinger av dette bgr fremga av det videre planarbeidet.
Vi vil i den forbindelse vaere svaert kritisk til nytt parkeringsareal pa dyrka mark.

Vi slutter oss til kommunens oppfordring om & legge opp til en hay utnyttelse av naeringsomradet og
at dette godt kan reguleres gjennom krav til BRA eller %-BRA. Nar det gjelder krav til %-BYA, ser det
ut til at det er heyere krav i reguleringsplanen enn i kommuneplanen. Videre er det viktig a sikre
arealeffektive lgsninger ogsa for parkeringsformal, og at dette sikres giennom bestemmelsene.

Klima og milje

Fylkesmannen er enig i kommunens referat fra oppstartsmate hvor krav til steyutredning stilles. Det
ma settes staygrenser i reguleringsplanen som sikrer at samlet steyniva fra virksomheter innenfor
planomradet ikke medfarer at staynivé pa fasade og uteplass pa tilgrensende stayfalsom
bebyggelse overstiger Lqen 55 dB/grenseverdiene i tabell 3 i T-1442/2016.

E-postadresse: Postadresse: Besoksadresse: Telefon: 74 16 80 00
fmtlpost@fylkesmannen.no Postboks 2600 Strandveien 38, Steinkjer www.fylkesmannen.no/t!
Sikker melding: 7734 Steinkjer Prinsens gt. 1, Trondheim

www.fylkesmannen.no/melding Org.nr. 974 764 350
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Fylkesmannen minner ogsd om at det for virksomheten mé sekes om eventuell utslippstillatelse i
henhold til forurensingslovens bestemmelser, uavhengig av plansaken.

Samfunnssikkerhet

Fylkesmannen forutsetter at det foretas en risiko- og sarbarhetsanalyse (ROS-analyse) i trad med
plan- og bygningsloven § 4-3, og viser til DSB sin veileder Samfunnssikkerhet i kommunens
arealplanlegging (2017). Se ogsa sjekkliste i vedlegg 5 for eksempler pé ugnskede hendelser og
lenker til nyttige regelverk.

Fylkesmannen vil pdpeke at en ren sjekkliste uten videre beskrivelser og analyser ikke er & anse som
en ROS-analyse. Analysen ber som et minimum ha en kildeliste, vurdere hvilke konsekvenser tiltaket
vil ha for planomréadet og tilstatende omrader og se pa et endret klima, klimapavirkning og
ekstremvaer.

ROS-analysen skal vurdere risiko og sadrbarhet som kan oppsta ved endret arealbruk med dagens
forutsetninger, samt vurdere hvordan fremtidige klimaendringer kan pavirke tiltaket. Se mer
informasjon pa klimatilpasning.no og i Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) sine veiledere. Vi
viser samtidig til utarbeidede klimaprofiler for alle fylker som kan benyttes i arbeidet med ROS-
analysen.

Vi gjer videre oppmerksom pé at det for planomrader under marin grense ma vises aktsomhet for
mulige forekomster av skredfarlig kvikkleire. Dette gjelder ogsé utenfor kartlagte kvikkleiresoner. For
oppfolging av eventuelle fareomrader viser vi til NVE, sektormyndighet pa skred og flom.

ROS-analysen skal legges ved i saken og synliggjeres i forslaget til reguleringsplan. Avdekket risiko
skal metes med tiltak som hjemles i planbestemmelsene eller gjores juridisk gjeldende pa andre
mater.

Fylkesmannen oppfordrer kommunen til 8 vaere tydelig pa hvilke forventinger til
plankonsulent/utbygger som skal tilligge ROS-analysen og hvilke krav og innhold, samt kilder som er
viktig for analysen. Fylkesmannen papeker at det er kommunen som planmyndighet som har ansvar
for & kvalitetssikre og godkjenne ROS-analysen i henhold til plan- og bygningsloven § 4-3.

Videre arbeid

Fylkesmannen gjer oppmerksom pa at dette er en veiledende uttalelse basert pa de opplysningene
som fremkommer av oppstartsvarselet. Fylkesmannen vil komme tilbake med en endelig uttalelse
nar planen sendes pa hering.

e Fylkesmannen gnsker & oppna best mulig dialog og tidlig avklaring av nasjonale og viktige
regionale interesser. Fylkesmannen oppfordrer kommunene til & benytte seg av regionalt
planforum som en arena for dette. Saker meldes inn til Trendelag fylkeskommune pa
postmottak@trondelagfylke.no.

e @nsker kommunen avklaringer under utarbeidelse av planforslaget er det mulig & ta kontakt
med Fylkesmannens fagavdelinger eller saksbehandler pd kommunal- og justisavdelingen.
Se kontaktliste.

o Kartverket tilbyr kvalitetssikring av arealplaner etter plan- og bygningsloven og vi minner om
at det ved hering sendes ett eksemplar av SOSI-fil og pdf-fil til Kartverket Trendelag pé e-
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Med hilsen

Tor Sather (e.f.) Elisabeth Varsi Stubbrud
seniorradgiver radgiver

Kommunal- og justisavdelingen Kommunal- og justisavdelingen

Dokumentet er elektronisk godkjent

Saksbehandlere:

Klima og milje: Vegar Chr. Walsg - 73 19 92 62

Landbruk: Margrethe Halsan - 731992 73
Samfunnssikkerhet: Jan Age Sneve Gundersen - 73 19 92 41

Kopi til:
Trendelag fylkeskommune Fylkets hus, Postboks 2560 7735 STEINKJER
Melhus kommune Radhusveien 2 7224 MELHUS
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NVE B

IKON Arkitekt og Ingenior AS
Postboks 25
6571 SMOLA

Var dato: 14.09.2019

Vir ref.: 201909423-2

Arkiv: 323 Saksbehandler:
Deres dato: 26.08.2019 Finn Herje
Deres ref.: 0935-HVS

NVEs innspill til varsel om oppstart - Detaljreguleringsplan for Oysand
vest nzeringsomride, Gbnr. 1/8, Plan ID 2019005 - Melhus kommune

Vi viser til ovennevnte varsel om planoppstart.

NVE har felgende kommentarer til oppstartsvarselet:

I folge det vedlagte referatet fra oppstartsmetet av 15.08.19 forutsetter kommunen at forholdet til skred
og flom avklares i forbindelse ned planarbeidet. Dette er positivt og i trid med rundskriv H-5/18 fra
Kommunal- og moderniseringsdepartementet, KMD av oktober 2018 der det presiseres at utredninger av
naturfare ikke ber utsettes til byggesak men senest avklares p siste planniva:
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/samfunnssikkerhet-i-planlegging-og-byggesaksbehandling/
id2616041/.

Vi forutsetter at utredningene gjennomfares med en slik detaljeringsgrad at de tilfredsstiller kravene om
sikkerhet mot naturfare i TEK17/PBLs §28-1.

Med hilsen
Kari @vrelid Finn Herje
Regionsjef Senioringenior

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner.

E-post: nve@nve.no, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO, Telefon: 22 85 95 95, Intemett: www.nve.no
Org.nr.. NO 970 205 039 MVA Bankkonto: 7634 05 08971

Hovedkontor . Region Midt-Norge Region Nord ; Region Ser . Region Vest 5 Region @st
Middelthunsgate 29 | Abels gate © f Kongens gate 52-54 i Anton Jenssensgate 7 i Naustdalsvegen. 1B i Vangsveien 73
Postbaks 5091, Majorstuen i Capitolgarden ; Postboks 2124 | Postboks 4223

2307 HAMAR

0301 OSLO 3 7030 TRONDHEIM

8514 NARVIK i 3103 TONSBERG 6800 FGRDE
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Melhus, 20.09.2019

Merknader til Reguleringsplan Detaljregulering GNR 1 BNR 8
Oysand Plan ID 2019005

Som naboer til omrédet Gysand vest neringsomride har vi folgende bemerkninger til planen:

1. Omridet det sekes om var benyttet som jordbruk frem til ny E-39 skulle bygges. Det ble
midlertidig benyttet som anleggsomrade med brakkerigg under byggingen av E-39.
Planen var hele tiden at omridet skulle tilbakeferes til jordbruk i etterkant, noe Statens
vegvesen skriftlig bekreftet. Statens vegvesen skulle ogsé betale for tilbakeferingen til
jordbruk. Det ble ogsé lagret matjord pa omradet, som var tiltenkt brukt ved
tilbakeforing. Dette ble ikke gjort, i stedet ble omrédet liggende med pukk og grus, og
leid ut blant annet til lagring av brakker og annet neringsformal — uten tillatelse fra
kommunen. Det benyttes i dag til oppbevaring av bobiler og campingvogner uten at vi
som naboer har fatt noen bekreftelse pa at dette er godkjent og lovlig. Vi ensker — og
henstiller til — at omridet igjen tilbakeferes til lovlig jordbruk.

2. Melhus kommunes offentlige neringspolitikk har vart at det ikke skal ny industri pa
vestsiden av E-39. Dette fordi det er viktig & bevare det som er igjen av jordbruk og av
frilufts- og rekreasjonsomradet pd Pysand. Qysand er et spesielt og sjeldent omrade som
har stor betydning som frilufts- og rekreasjonsomrade for svart mange mennesker, i hele
Trondheim og omliggende kommuner. Dette MA bevares pa en best mulig mite, og vi
forventer at kommune og fylke tar dette pa alvor, og ikke godkjenner enda mer industri
og fortetting pd denne delen av @ysand — til gkonomisk gevinst for en enkelt grunneier. I
tillegg er vi flere boliger som vil bli sterkt berert av dette.

3. Slik det beskrives i utsendt varsling om planoppstart, grenser omradet til eksisterende
industriomride og E-39. Dette er ikke riktig. Omradet grenser til Gamle Kongeveg pa 2
sider, til gamle E-39 pé 1 side. Det m& bemerkes at denne industrien vil grense direkte
mot en boligtomt. P4 vestside ved Gamle Kongeveg er det til sammen 8 boliger som vil
bli sterkt berert. Vi vil pd det sterkeste frardde mer industri som naermeste nabo.

Dette vil ogsa ha flere konsekvenser for oss rundt:

-  Trafikk: Med et industrianlegg pa denne sterrelsen det sekes om, vil det medfare en
mye storre trafikkbelastning pa / til / fra omradet, noe som vil pavirke @ysand og oss
naboer i negativ forstand.

- Stoy: Et anlegg som dette vil medfere mer stay for oss naboer, og for @ysand som
frilufis- og rekreasjonsomrade.






- Bussholdeplass: Det er ingen gangyvei til / fra bussholdeplass @ysandkrysset, for oss
som bruker denne. Med en slik industri, med mer trafikk, vil det bli enda mer farlig
for gaende til og fra holdeplassene pa Dysandkrysset. Derfor mé dette frarddes for
sikkerhet og ferdsel.

- Industri: Vi som naboer / beboere pa @ysand, har hatt ulike former for industri ved
oss opp gjennom &renes lop. Alt avhengig av hvilken type industri, vil dette kunne
medfore sveert hoye stoyverdier. Vi vet av erfaring hva som skjer om en industri
selges/leies ut og en ny kommer inn — dette kan veere en enorm negativ forskjell for
oss rundt. Dette er noe som mi tas med i betraktningen, siden ingen vet hva fremtiden
vil bringe.

4. Det er ikke mulig 4 samordne boliger, friluft og rekreasjon med industri. Enten mé det
benyttes til boliger, friluft og rekreasjon for hele omrédet, eller industri — inkludert der
det er boliger i dag — begge deler s nzre hverandre kan ikke fungere.

Vi vil med disse bemerkningene hépe at fylket og kommunen avslér seknad om Reguleringsplan
Detaljregulering GNR 1, BNR 8 @ysand Plan ID 2019005.

Dette er ikke forenelig med det som @ysand har for beboere og tilreisende. Gysand er et svart
viktig frilufts- og rekreasjonsomride, i tillegg til at dette vil pafore oss som nzrmeste naboer
store konsekvenser og ulemper i hverdagen.

Med vennlig hilsen
Ragnar og Karen Kvam N . Stian Hoff og Marit Kvam
et Y
Arery z am/ Moo Ko
Nils-Arvid og Torill @ylekken Kjell Helge og Tone-Merete Stevik
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